

EJC ApS

Runddelen 11, Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 30 82 93 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Esben Jaedicke Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJC ApS
Runddelen 11
Starup
6040 Egtved

CVR-nr.: 30 82 93 60
Stiftet: 18. september 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Esben Jaedicke Christiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Kapitalinteresser

ECM & B A/S, Vejle
Brdr. Jaedicke ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.743.204 kr. mod -1.342.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.276	-7.026
Bruttoresultat	-7.276	-7.026
Indtægt af kapitalinteresse	6.753.321	-1.334.492
Øvrige finansielle omkostninger	-2.841	-3.202
Resultat før skat	6.743.204	-1.344.720
Skat af årets resultat	0	1.766
Årets resultat	6.743.204	-1.342.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.042.588	-1.334.492
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	2.200.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.862
Disponeret i alt	6.743.204	-1.342.954

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>22.246.590</u>	<u>15.613.269</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.246.590</u>	<u>15.613.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.246.590</u>	<u>15.613.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>22.796</u>	<u>22.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.796</u>	<u>22.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.767</u>	<u>326.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.563</u>	<u>349.568</u>
	Aktiver i alt	<u>22.581.153</u>	<u>15.962.837</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.790.288	12.281.467
Overført resultat	17.086.663	3.352.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>22.501.951</u>	<u>15.873.147</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.202	84.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.202</u>	<u>89.690</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>79.202</u>	<u>89.690</u>
 Passiver i alt	<u>22.581.153</u>	<u>15.962.837</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	15.490.959	1.600.142	113.000	17.329.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.334.492	-122.862	114.400	-1.342.954
Udloddet udbytte	0	-1.875.000	1.875.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	12.281.467	3.352.280	114.400	15.873.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.042.588	2.200.616	500.000	6.743.204
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Overført fra frie reserver	0	-11.413.767	11.413.767	0	0
	125.000	4.790.288	17.086.663	500.000	22.501.951

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i året gennemført en aktieombytning, hvorved der er realiseret en fortjeneste på t.kr. 2.711, som er indregnet i posten "Indtægt af kapitalinteresse".

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	3.331.802	3.331.802
Afgang i årets løb	14.364.500	0
Overført	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>17.456.302</u>	<u>3.331.802</u>
Opskrivninger primo	12.281.467	13.740.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.042.588	-1.334.492
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-11.413.767	0
Udbytte	<u>-120.000</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.790.288</u>	<u>12.281.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.246.590</u>	<u>15.613.269</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
ECM & B A/S	Vejle	20 %
Brdr. Jaedicke ApS	Vejle	50 %